FPrefeituraMunicipal da Vilõrra

pURA AIUNICIN  PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 3.16212006

EMENTA: Dispõe sobre denominação
de CARNAVAL 2006.

O PREFEITO DO MUNTCÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO
ANTÃO.

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decretou e eu
sanciono a presente Lei:

Art. l - Fica denominado de MANOEL JOSÉ DE SOUZA
(MANOEL MIZURA), o Carnaval de Vitória de Santo Antão do ano 2006.

Art. 20  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal da Vitória de Santo Antão, 06 de
fevereiro de 2006.

VARIES

Rua Demócrito Cavalcanti, N.° 144 - Livramento - Vitória de Santo Antão - CM' 55.602 420 - PE
Fone Fax : OXX8I.35230862 - Email : pmvgoverno@veloxmail.com.br